[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ
Беломорского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 декабря 2024 г. № 1188
г. Беломорск

Об утверждении расписания регулярных перевозок пассажиров                                                и багажа по муниципальным маршрутам на территории                                                              Беломорского муниципального округа Республики Карелия

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации Беломорского муниципального округа от 11 марта 2024 года № 217                «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом на территории Беломорского муниципального округа Республики Карелия», администрации Беломорского муниципального округа постановляет:
1.	Утвердить прилагаемое расписание регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам на территории Беломорского муниципального округа Республики Карелия.
2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Беломорская трибуна» и разместить на официальном сайте Беломорского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Беломорского муниципального округа                                                   И.В.Филиппова

                                                    Утверждено
постановлением администрации
Беломорского муниципального округа
	от «13» декабря 2024 года № 1188

Расписание регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам на территории Беломорского муниципального округа
Республики Карелия

[bookmark: _GoBack]1.                                               Маршрут №2 Райбольница – АЗС
 Дни следования: ежедневно
	Время движения

	с 07 час.15 мин. до 19 час.00 мин.
	интервал движения 30 минут

2.                                        Маршрут №4 Райбольница – д. Шижня
 На период с 01 ноября по 30 апреля включительно (зимний период):
Дни следования: ежедневно, кроме выходных и праздничных дней
	Время отправления

	Райбольница
	д. Шижня

	07.15
	07.30

	10.30
	10.50

	14.15
	14.30

Дни следования: выходные и праздничные дни
	Время отправления

	Райбольница
	д. Шижня

	08.50
	09.10

	10.40
	11.00

	14.40
	15.00

На период с 01 мая по 31 октября включительно (летний период):

Дни следования: ежедневно, кроме выходных и праздничных дней
	Время отправления

	Райбольница
	д. Шижня

	07.15
	07.30

	10.30
	10.50

	14.15
	14.30

	16.55
	17.10

Дни следования: выходные и праздничные дни
	Время отправления

	Райбольница
	д. Шижня

	08.50
	09.10

	10.40
	11.00

	14.40
	15.00

	16.55
	17.10

3.                                   Маршрут № 6 Райбольница – п. Водников
Дни следования: ежедневно, кроме выходных и праздничных дней
	Время отправления

	Райбольница
	п. Водников

	07.00

	07.40
	08.15

	08.50
	09.30

	10.10
	10.50

	11.30 – 13.00 перерыв

	13.00
	13.30

	14.00
	14.30

	15.00 – 16.00 перерыв

	16.00
	16.30

	17.10
	17.40

	18.10
	18.45

	19.20
	19.50

	20.20
	20.45

Дни следования: выходные и праздничные дни
	Время отправления

	Райбольница
	п. Водников

	07.30

	08.10
	08.50

	09.30
	10.10

	10.50 – 12.00 перерыв

	12.00
	12.35

	13.15
	14.00

	14.40 – 16.00 перерыв

	16.00
	16.30

	17.10
	17.40

	18.10
	18.45

	19.20
	19.50

4.                                               Маршрут №1 Райбольница – п. Золотец
        Дни следования: ежедневно, кроме выходных и праздничных дней
	Время отправления

	Райбольница
	п. Золотец

	06.55

	07.25
	07.55

	08.50
	09.30

	12.40
	13.10

	13.45
	14.10

	17.15
	17.45

	18.20
	18.50

Дни следования: выходные и праздничные дни
	Время отправления

	Райбольница
	п. Золотец

	06.55

	07.25
	07.55

	18.00
	18.20

5.                                         Маршрут №3 Райбольница – п. Сосновец
Дни следования: ежедневно, кроме выходных и праздничных дней
	Время отправления

	Райбольница
	п. Сосновец

	07.00
	08.05

	09.00
	10.00

	10.55
	11.45

	15.00
	16.00

	20.20
	21.05

Дни следования: выходные и праздничные дни
	Время отправления

	Райбольница
	п. Сосновец

	07.00
	08.05

	09.00
	10.00

	10.55
	11.45

	15.00
	16.00

	20.20
	21.05

6.                Маршрут № 203 Райбольница – п. Летнереченский (Летний – 2)
Дни следования: понедельник - пятница
	Время отправления
	Время отправления

	Райбольница
	п. Летнереченский (п. Летний – 2)

	08.00

	11:45
	13.20

	16.10
	17:30

7.                        Маршрут № 201 «Райбольница – п. Пушной - Райбольница»
      На период с 01 ноября по 30 апреля включительно (зимний период):
Дни следования: понедельник, пятница
	Время отправления
	Время прибытия

	п. Пушной
	Райбольница

	8.30
	10.00

	Время отправления
	Время прибытия

	Райбольница
	п. Пушной

	16.00
	17.30

Маршрут № 202 «п. Пушной - д. Тунгуда - п. Пушной»
Дни следования: понедельник, пятница
	Время отправления
	Время прибытия

	д. Тунгуда
	п. Пушной

	7.00
	08.30

	Время отправления
	Время прибытия

	п. Пушной
	д. Тунгуда

	17.30
	19.00

8.                         Маршрут № 201 «Райбольница – п. Пушной - Райбольница»
           На период с 01 мая по 31 октября включительно (летний период):
 Дни следования: понедельник, пятница
	Время отправления
	Время прибытия

	п. Пушной
	Райбольница

	8.30
	10.00

	Время отправления
	Время прибытия

	Райбольница
	п. Пушной

	17.00
	18.30

Маршрут № 202 «п. Пушной - д. Тунгуда – п. Пушной»
Дни следования: понедельник, пятница
	Время отправления
	Время прибытия

	д. Тунгуда
	п. Пушной

	7.00
	08.30

	Время отправления
	Время прибытия

	п. Пушной
	д. Тунгуда

	18.30
	20.00

9.                   Маршрут № 204  «ж/д вокзал - с. Сумский Посад –Райбольница»
Дни следования: понедельник, пятница
	Время отправления
	Время прибытия

	ж/д вокзал
	с. Сумский Посад

	17:00
	19:00

	Время отправления
	Время прибытия

	с. Сумский Посад
	Райбольница

	08:00
	10:00

10.    Маршрут № 205 «с. Сумский Посад - п. Хвойный - с. Сумский Посад»
На период с 01 ноября по 30 апреля включительно (зимний период):
Дни следования: понедельник (3,4 недели)
	Время отправления
	Время прибытия

	с. Сумский Посад
	п. Хвойный

	19:00
	20:00

	Время отправления
	Время прибытия

	п. Хвойный
	с. Сумский Посад

	07:00
	08:00

На  период с 01 мая по 31 октября включительно (летний период):
Дни следования: понедельник, пятница
	Время отправления
	Время прибытия

	с. Сумский Посад
	п. Хвойный

	19:00
	20:00

	Время отправления
	Время прибытия

	п. Хвойный
	с. Сумский Посад

	07:00
	08:00

image1.png